АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ох 3  (Р . / Л . 2020 года ^ /  -ПА
пгт. Пионерский

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача
письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения

нормативно правовых актов о местных налогах и сборах»

В соответствии со статьей 34.2 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным
законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг", Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 N
373 "О разработке и утверждении административных регламентов осуществления
государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления
государственных услуг", руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального
образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги "Дача
письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения
нормативных правовых актов Ирбитского муниципального образования о местных налогах и
сборах" (прилагается).

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального
образования http/www irbitskoemo.ru.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника
Финансового управления администрации Ирбитского муниципального образования Л.Л.
Кузеванову.